- 1 -

杞县人民政府办公室文件

杞政办〔2022〕24 号

杞县人民政府办公室
关于成立住宅小区配建养老服务设施专项清理

工作领导小组的通知

各乡（镇）人民政府、金城街道办事处、相关职能部门：

为有序推进我县住宅小区配建养老服务设施专项清理工作，

结合工作实际，经研究，决定成立杞县住宅小区配建养老服务设

施专项清理工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组 长：黄 睿 副县长、金城街道办事处党工委书记

杨卫东 西寨林场副场长、县自然资源局局长

成 员：张高风 县优化营商环境服务中心副主任

- 2 -

王红杰 县纪委常委、县纪检监察技术中心主任

李战成 县督察局局长

郑怀胜 县住建局局长

张宏泉 县民政局局长

陈海宾 金城街道办事处主任

岳朝辉 城郊乡乡长

郭 华 五里河镇镇长

领导小组下设办公室，办公室设在县自然资源局，由县自然

资源、住房和城乡建设、民政等部门共同组成，杨卫东兼任办公

室主任，统筹协调全县住宅小区配建养老服务设施问题整改工作，

刘战、于刘生、李克涛任办公室副主任，负责专班日常工作。

2022 年 6 月 13 日

杞县人民政府办公室 2022 年 6 月 13 日印发